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erfarenheter har resulterat i förslag till regel verk och kostnader för 
parkeringstillstånd för Food Trucks. 

Trafikkontorets synpunkter 
Trafikkontorets erfarenheter av försöksverksamheten har 
genomgående varit goda. Det har inkommit synpunkter på att någon 
Food Truck ställt upp på otillåten plats men i stort verkar de ha följt 
såväl allmänna bestämmelser för stannande och parkering av fordon 
som bestännnelser om var försäljning får ske. Befarad ökad 
nedskräpning runt fordonen har inte kurmat konstateras. 
Miljöförvaltningen har också upplevt att Food Truck-företagarna 
följt regler för hantering av livsmedel och i de fall förvaltningen 
gjort påpekanden har felen åtgärdats snabbt. 

Tillståndets giltighet 
Synpunkter och önskemål från Food Truck-företagarna är bland 
annat att de vill kunna stå längre tid än nuvarm1de två tinunar på 
SillTIma plats eftersom den effektiva försäljningstiden blir kort med 
tanke på att det tar tid att packa upp och förbereda försäljningen. De 
önskar också ett vidare tidsfönster inom vilket man får utnyttja 
tillståndet än nuvarande 08 - 22, bland annat för att kunna erbjuda 
frukost. Det framfördes också att man vill kunna stå på platser i 
City, att kunna ha reserverade platser SillTIt att vissa tycker att 
reglerna är oklara. 

Utifrån erfarenheterna nnder försöket är kontorets bedönming 
avseende uppställningstiden att en ökning till tre timmar smIDolikt 
inte leder till några olägenheter för trafiken. Ett vidare tidsfönster 
skulle inte heller innebära problem för trafiken som är jämförelsevis 
måttlig utanför angiven ram. En utöiming till 06 - 24 anses därmed 
fullt rimlig. 

Platser där parkeringstillståndet ska gälla. 
Beträffande möjlighet till uppställning i City eller fler platser längs 
huvudgator m1ser trafikkontoret att det inte är möjligt att tillgodose 
önskemålen. På de flesta platser i City är det inte tillåtet att bedriva 
tillfållig försäljning över huvud taget och längs huvudgator skulle 
det vara delvis olämpligt med hänsyn till riktlinjerna i 
styrdokumentet frmnkomlighetsstrategin. Vad gäller de senare anser 
dock trafikkontoret att det bör vara möjligt att se över enskilda 
gatusträckor och göra en enskild bedönming om lämpligheten i at! 
tillåta uppställning av Food Trucks. Att regler upplevs som otydliga 
kan delvis bero på att det inte bara finns ett regelverk att ta hänsyn 
till men självklart strävar trafikkontoret efter att det som särskilt rör 
uppställning av fordon ska bli så tydligt som möjligt. 
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